et de quo censu Nijcholaus Spijjerinc Meus maritus legitimus Beatricis sue uxoris relicte dicti quondam Mathei filii Godefridi filii Mathei et dicta Bea[trix] cum eodem tamquam cum tutore (dg: suum) usufructum dicte Beatrici in dicto censu competentem supportaverunt dicto Engberto Ludinc et quem censum nunc ad se spectare dicebat.

1180 mf02 B 12 p. 105.

tercia post reminiscere: dinsdag 05-03-1398.

quinta post reminiscere: donderdag 07-03-1398.

BP 1181 p 105r 01 di 05-03-1398.

Johannes van Swalmen oude schoenmaker en zijn zoon broeder Johannes orde van de minderbroeders, met instemming van broeder Johannes gnd Sluijters gardiaan van het klooster van de minderbroeders in Den Bosch, verkochten aan Gerardus Broc ½ bunder beemd, in Rosmalen, ter plaatse gnd Roemput, tussen Arnoldus gnd Koijt enerzijds en Thomas van Hijntham anderzijds, welke ½ bunder voornoemde Johannes van Swalmen gekocht had van voornoemde Gerardus Broc ev Yda dv Johannes zv Everardus. Lasten worden afgehandeld ook van de kant van wijlen Heijlwigis ev eerstgenoemde Johannes.

Johannes de Swalmen antiquus sutor et (dg: frater) frater Johannes eius filius ordinis fratrum minorum de consensu #et voluntate# fratris Johannis dicti Sluijters gardiani conventus (dg: fratrum) fratrum minorum in Busco dimidium (dg: bona) bonarium prati situm in parochia de Roesmalen ad locum dictum Roemput inter hereditatem Arnoldi dicti Koijt ex uno et inter hereditatem Thome de Hijntham ex alio quod dimidium bonarium prati dictus Johannes de Swalmen erga Gerardum Broc tamquam maritum et tutorem legitimum Yde sue uxoris filie Johannis filii Everardi emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie (dg: sup) vendiderunt dicto Gerardo Broc supportaverunt cum litteris et jure promittentes super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et quorumcumque heredum et successorum dictorum venditorum et quondam Heijlwigis (dg: ux) uxoris olim primodicti Johannis deponere. Testes Hubertus et Ludinc datum (dg: quint) tercia post reminiscere.

BP 1181 p 105r 02 di 05-03-1398.

Voornoemde Johannes van Swalmen oude schoenmaker en zijn zoon broeder Johannes orde van de minderbroeders, met instemming van broeder Johannes gnd Sluijters gardiaan van het klooster van de minderbroeders in Den Bosch, droegen over aan Gerardus Broc een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Martinus te leveren, gaande uit (1) een stuk land in Rosmalen, ter plaatse gnd die Oude Hoeve, tussen Ambrosius gnd Broes Balen soen enerzijds en een weg gnd die Kerkweg anderzijds, (2) ½ morgen land in

Rosmalen, achter de plaats gnd Heze, tussen Theodericus gnd Toelinc enerzijds en Gerardus gnd Hals anderzijds, (3) een stuk land in Rosmalen, tussen Ancelmus Toelinc enerzijds en Emondus van Bruggen anderzijds, welke pacht voornoemde Johannes van Swalmen gekocht had van Ancelmus zvw Johannes gnd Bael van Roesmalen. Lasten worden afgehandeld ook van de kant van wijlen Heijlwigis ev eerstgenoemde Johannes.

Dicti venditores (dg: ..) #cum# consensu et voluntate dicti gardiani hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditariam Martini ex quadam pecia terre sita in parochia de Roesmalen in loco dicto die Aude Hoeve inter hereditatem Ambrosii dicti Broes Balen soen ex uno et inter viam dictam die Kercwech ex alio atque ex dimidio iugero terre sito in dicta parochia retro locum dictum Heze inter hereditatem (dg: Theoderici) Theoderici dicti Toelinc ex uno et inter hereditatem Gerardi dicti Hals ex alio atque ex quadam pecia terre sita in dicta parochia inter hereditatem Ancelmi Toelinc ex uno et inter hereditatem Emondi de (dg: Bu) Bruggen ex alio (dg: pro) quam paccionem dictus Johannes de Swalmen erga Ancelmum filium quondam Johannis dictum¹ Bael de Roesmalen emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportaverunt Gerardo Broc cum litteris et jure promittentes (dg: ut) per totum ut immediate. Testes datum supra.

BP 1181 p 105r 03 di 05-03-1398.

Johannes zvw Petrus gnd die Zegher van Crumvoert verkocht aan Henricus die Wise een b-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Walterus van den Berghe enerzijds en erf gvw Engbertus die Wever de jongere anderzijds, reeds belast met de hertogencijns.

Johannes filius quondam Petri dicti die Zegher de Crumvoert hereditarie vendidit Henrico die Wise hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre (dg: ter) sita in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto Crumvoert inter hereditatem Walteri van den Berghe ex uno et inter hereditatem (dg: Jo her) heredum quondam (dg: Henrici) #Engberti# die Wever junioris ex alio promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1181 p 105r 04 di 05-03-1398.

Ghibo zvw Petrus die Zegher van Crumvoert verkocht aan Henricus Wise een n-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Theodericus zvw Ghibo Lizen soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met de hertogencijns.